
Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Köln/Rheinberg/Oberberg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Longericher SC 7 6 0 1 103 : 78 +25 12 : 2
2 TuS Königsdorf 7 5 1 1 96 : 60 +36 11 : 3
3 HSG Marienheide/Müllenbach 7 5 1 1 107 : 91 +16 11 : 3
4 Turnerkreis Nippes 7 5 0 2 85 : 70 +15 10 : 4
5 TSV Bayer Leverkusen 7 2 1 4 90 : 91 -1 5 : 9
6 HC Gelpe/Strombach 7 2 1 4 77 : 95 -18 5 : 9
7 TuS 82 Opladen 7 1 0 6 67 : 99 -32 2 : 12
8 HSG Refrath/Hand 7 0 0 7 57 : 98 -41 0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Ostermann, Thomas, Dürerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:
0157-57054915, t.ostermann@hkkr.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

21.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  3182
13:45  3182
14:30  3182
15:15  3182
16:00  3182
16:45  3182
17:30  3182
18:15  3182

HSG Refrath/Hand
TuS 82 Opladen
HC Gelpe/Strombach
HSG Marienhe…/Müllenbach
TuS Königsdorf
Turnerkreis Nippes
Longericher SC
TSV Bayer Leverkusen

TuS Königsdorf
Turnerkreis Nippes
Longericher SC
TSV Bayer Leverkusen
TuS 82 Opladen
HSG Refrath/Hand
HSG Marienhe…/Müllenbach
HC Gelpe/Strombach

3:11
4:14
8:16
16:12
16:6
12:6
18:19
16:16

So. 
 
 
 
 
 
 
 

22.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  4106
13:45  4106
14:30  4106
15:15  4106
16:00  4106
16:45  4106
17:30  4106
18:15  4106

Longericher SC
TSV Bayer Leverkusen
TuS Königsdorf
Turnerkreis Nippes
HSG Refrath/Hand
TuS 82 Opladen
HC Gelpe/Strombach
HSG Marienhe…/Müllenbach

TuS 82 Opladen
HSG Refrath/Hand
HSG Marienhe…/Müllenbach
HC Gelpe/Strombach
Longericher SC
TSV Bayer Leverkusen
TuS Königsdorf
Turnerkreis Nippes

12:11
17:7
11:11
14:11
10:17
12:16
11:20
9:13

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  3165
10:45  3165
11:30  3165
12:15  3165
13:00  3165
13:45  3165
14:30  3165
15:15  3165
16:00  3165
16:45  3165
17:30  3165
18:15  3165

TuS Königsdorf
Longericher SC
HSG Refrath/Hand
HC Gelpe/Strombach
Turnerkreis Nippes
TuS Königsdorf
TuS 82 Opladen
HSG Marienhe…/Müllenbach
TSV Bayer Leverkusen
Longericher SC
HSG Marienhe…/Müllenbach
HC Gelpe/Strombach

Turnerkreis Nippes
TSV Bayer Leverkusen
TuS 82 Opladen
HSG Marienhe…/Müllenbach
Longericher SC
TSV Bayer Leverkusen
HC Gelpe/Strombach
HSG Refrath/Hand
Turnerkreis Nippes
TuS Königsdorf
TuS 82 Opladen
HSG Refrath/Hand

13:9
13:9
11:12
9:15
11:16
15:9
6:10
17:12
11:12
11:10
20:16
12:8

Hallenverzeichnis

06064 Integr. Gesamtschule Paffrath
Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach

06078 Im Nippeser Tälchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln
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Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Köln/Rheinberg/Oberberg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09006 Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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