

Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Köln/Rheinberg/Oberberg

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	Longericher SC	7	6	0	1	103 : 78	+25	12 : 2
▲ 2	TuS Königsdorf	7	5	1	1	96 : 60	+36	11 : 3
▲ 3	HSG Marienheide/Müllenbach	7	5	1	1	107 : 91	+16	11 : 3
▲ 4	Turnerkreis Nippes	7	5	0	2	85 : 70	+15	10 : 4
▲ 5	TSV Bayer Leverkusen	7	2	1	4	90 : 91	-1	5 : 9
▼ 6	HC Gelpe/Strombach	7	2	1	4	77 : 95	-18	5 : 9
▼ 7	TuS 82 Opladen	7	1	0	6	67 : 99	-32	2 : 12
▼ 8	HSG Refrath/Hand	7	0	0	7	57 : 98	-41	0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse

Ostermann, Thomas, Dürerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:
0157-57054915, t.ostermann@hkkr.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.05.2022 13:00 3182	HSG Refrath/Hand	TuS Königsdorf	3:11
13:45 3182	TuS 82 Opladen	Turnerkreis Nippes	4:14
14:30 3182	HC Gelpe/Strombach	Longericher SC	8:16
15:15 3182	HSG Marienhe.../Müllenbach	TSV Bayer Leverkusen	16:12
16:00 3182	TuS Königsdorf	TuS 82 Opladen	16:6
16:45 3182	Turnerkreis Nippes	HSG Refrath/Hand	12:6
17:30 3182	Longericher SC	HSG Marienhe.../Müllenbach	18:19
18:15 3182	TSV Bayer Leverkusen	HC Gelpe/Strombach	16:16
So. 22.05.2022 13:00 4106	Longericher SC	TuS 82 Opladen	12:11
13:45 4106	TSV Bayer Leverkusen	HSG Refrath/Hand	17:7
14:30 4106	TuS Königsdorf	HSG Marienhe.../Müllenbach	11:11
15:15 4106	Turnerkreis Nippes	HC Gelpe/Strombach	14:11
16:00 4106	HSG Refrath/Hand	Longericher SC	10:17
16:45 4106	TuS 82 Opladen	TSV Bayer Leverkusen	12:16
17:30 4106	HC Gelpe/Strombach	TuS Königsdorf	11:20
18:15 4106	HSG Marienhe.../Müllenbach	Turnerkreis Nippes	9:13
So. 29.05.2022 10:00 3165	TuS Königsdorf	Turnerkreis Nippes	13:9
10:45 3165	Longericher SC	TSV Bayer Leverkusen	13:9
11:30 3165	HSG Refrath/Hand	TuS 82 Opladen	11:12
12:15 3165	HC Gelpe/Strombach	HSG Marienhe.../Müllenbach	9:15
13:00 3165	Turnerkreis Nippes	Longericher SC	11:16
13:45 3165	TuS Königsdorf	TSV Bayer Leverkusen	15:9
14:30 3165	TuS 82 Opladen	HC Gelpe/Strombach	6:10
15:15 3165	HSG Marienhe.../Müllenbach	HSG Refrath/Hand	17:12
16:00 3165	TSV Bayer Leverkusen	Turnerkreis Nippes	11:12
16:45 3165	Longericher SC	TuS Königsdorf	11:10
17:30 3165	HSG Marienhe.../Müllenbach	TuS 82 Opladen	20:16
18:15 3165	HC Gelpe/Strombach	HSG Refrath/Hand	12:8

Hallenverzeichnis

- 06064 Integr. Gesamtschule Paffrath
Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
- 06078 Im Nippeser Tälchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln

Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJC HK Köln/Rheinberg/Oberberg

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09006 Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen